
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И 
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БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

X 
15.12.2023 

петак 
19:00 СХ СМЕДЕРЕВО 656 М 

ОК СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА –  
ОК ВГСК 

1.Виторовић Д. 
2.Жарић М. 
Делегат:Трифуновић Д.  

Л1.Митровић Ненад 
Л2.Ивовић Душко 
Записник: Милојковић Ђурђа 

 

 

ДРУГА ЛИГА ЦЕНТАР 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

X 
15.12.2023 

петак 
21:00 

СЦ Петровац на 
Млави 

780 М 
ОК СЛОГА 2015 –  

ОК СПАС 

1. Папић Н. 
2.Ранђеловић М. 
Делегат: Васиљевић С. 

Милошевић Лана 

X 
16.12.2023 

субота 
16:00 СХ Смедерево 656 Ж 

ЖОК СМЕДЕРЕВО –  
ЖОК КОЛУБАРА 

1.Богићевић Л. 
2. Јоцић В. 
Делегат: Васиљевић Н. 

Никодијевић Сандра 

 

 

 

 

 

 



 

РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
16.12.2023 

субота 
12:00 

ОШ ХРШ 
Смедеревска Паланка 

125 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА СП (SPW) –  

ОК ТВРЂАВА (TLW) 
1.Папић Никола 
2.Митровић Ненад 

Ђуричић Тијана 

VII 
16.12.2023 

Субота 
17:00 СЦ Костолац 126 Ж 

ЖОК РУДАР (RKW) -  
ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

1.Паповић Ненад 
2.Лазић Лидија 

Арсенијевић Катарина 

VII 
16.12.2023 

субота 
12:30 СЦ Велико Градиште 127 Ж 

ОК AS VOLLEY (ASW) –  
ЖОК ЦАРИНА (CSW)  

1.Тодоровић Гроздан 
2. Живановић Тамара 

Радосављевић Јована 

VII 
16.12.2023 

субота 
16:00 СЦ Петровац 128 Ж 

ОК СЛОГА 2015 ЈЕДИНСТВО (SPW) –  
СОУ ДУНАВ 17 (DGW) 

1.Ивовић Душко 
2.Перић Илија 

Ристић Лана 

` 

 
 

ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО – ПРЕТПИОНИРИ/КЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

V 
16.12.2023 

субота 
  521 Ж 

ОК СЛОГА 2015 ЈЕДИНСТВО (SPW) –  
ЖОК РУДАР (RKW) 

  

V 
16.12.2023 

субота 
12:00 

ОШ Б.Радичевић 
Голубац 

522 Ж 
СОУ ДУНАВ 17 (DGW) –  

ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
1.Лазаревић Татјана 
2.Ђуричић Теодора 

Вукадиновић Кристина 

V 
16.12.2023 

субота 
12:00 

ОШ Д.Максимовић 
Пожаревац 

523 Ж 
ОК БУСИЈЕ (BPW) –  

ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 
1.Обровић Уна 
2.Булатовић Јелена 

Милојевић Ива 

V 
16.12.2023 

Субота 
13:00 

ОШ Ј.Ј.Змај 
Смедерево 

524 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР (TSW) –  

ОК ЈАСЕНИЦА СП (SPW) 
1. Митровић Ненад 
2. Никодијевић Сандра 

Ђуричић Тијана 

V 
16.12.2023 

Субота 
14:00 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

525 Ж 
ОК ТВРЂАВА (TLW)  - 
ЖОК ЦАРИНА (CSW) 

1.Ранђеловић Матија 
2.Јовановић Ана 

Милојевић Ива 

II 
16.12.2023 

субота 
09:30 СЦ Петровац 405 М 

ОК ВГСК (VGM) –  
ОК СЛОГА 2015 ЈЕДИНСТВО (SPM) 

1. Јовановић Лука 
2.Траиловић Ана 

Ђорђевић Тамара 

II 
16.12.2023 

субота 
09:30 СЦ Петровац 406 М 

ОК СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА(SCM) – 
ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 

1.Милошевић Лана 
2.Милојковић Ђурђа 

Илић Софија 

II 
16.12.2023 

субота 
11:30 СЦ Петровац 407 М 

ОК СЛОГА 2015 ЈЕДИНСТВО (SPM) – 
ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 

1.Траиловић Ана 
2. Јовановић Лука 

Ђорђевић Тамара 

II 
16.12.2023 

субота 
11:30 СЦ Петровац 408 М 

ОК СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА(SCM) –  
ОК ВГСК (VGM)  

1.Милојковић Ђурђа 
2.Милошевић Лана 

Илић Софија 



 

 
 
 
 
У Пожаревцу, 11.12.2023.           Врховни судија УОСБПО  
            Пантић Милица  

  

ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО – КАДЕТИ/КЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

V 
16.12.2023 

субота 
12:00 

Техничка школа 
Смедерево 

709 Ж 
ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 

ОК ТЕХНИЧАР (TSW) –  
(замена домаћинства) 

1. Паповић Ненад 
2. Јовановић Ана 

Живић Сара 

V 
16.12.2023 

субота 
14:00 СЦ Петровац 309 М 

ОК СЛОГА 2015 ЈЕДИНСТВО (SPM) –  
ОК ВГСК (VGM) 

1. Перић Илија 
2. Ивовић Душко 

Ристић Лана 

V 
16.12.2023 

Субота 
14:00  СЦ Костолац 310 М 

ОК РУДАР (RDK) -   
ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 

1.Лазић Лидија 
2.Паповић Ненад 

Арсенијевић Катарина 


